



EJECUCION PRESUPUESTARIA EGRESOS (Sintetico -Consolidado)

Período: 01/06/2019 al 30/06/2019

| CUENTA | CONCEPTO | PRESUPUESTO AUTORIZADO | COMPROMETIDO EN PERIODO | COMPROMETIDO ACUMULADO | PORCENTAJE COMPROMETIDO | PAGADO EN PERIODO | PAGADO ACUMULADO | PORCENTAJE PAGADO |
|----------------|--|---------------------------|----------------------------|---------------------------|----------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
| 10 | PT CONCEJO DE REPRESENTANTES | 63.215.570,00 | 6.430.324,90 | 30.954.856,79 | 48,97 % | 7.079.426,26 | 26.590.503,56 | 42,06 % |
| 10.01 | PT ADMINISTRACION GENERAL | 63.215.570,00 | 6.430.324,90 | 30.954.856,79 | 48,97 % | 7.079.426,26 | 26.590.503,56 | 42,06 % |
| 10.01.100 | PT ACTIVIDAD CENTRAL | 60.531.820,00 | 6.412.011,00 | 30.832.298,90 | 50,94 % | 7.051.112,36 | 26.486.445,67 | 43,76 % |
| 10.01.100.1 | PT EROGACIONES CORRIENTES | 58.551.320,00 | 6.412.011,00 | 30.818.101,90 | 52,63 % | 7.051.112,36 | 26.472.248,67 | 45,21 % |
| 10.01.100.1.11 | PT PERSONAL | 52.374.400,00 | 6.318.002,84 | 29.426.312,82 | 56,18 % | 6.811.099,55 | 25.285.979,47 | 48,28 % |
| 10.01.100.1.12 | PT BIENES DE CONSUMO | 1.835.520,00 | 37.329,92 | 128.238,88 | 6,99 % | 17.789,17 | 99.368,88 | 5,41 % |
| 10.01.100.1.13 | PT SERVICIOS NO PERSONALES | 4.341.400,00 | 56.678,24 | 1.263.550,20 | 29,10 % | 222.223,64 | 1.086.900,32 | 25,04 % |
| 10.01.100.2 | PT EROGACIONES DE CAPITAL | 1.980.500,00 | 0,00 | 14.197,00 | 0,72 % | 0,00 | 14.197,00 | 0,72 % |
| 10.01.100.2.24 | PT BIENES DE USO | 1.980.500,00 | 0,00 | 14.197,00 | 0,72 % | 0,00 | 14.197,00 | 0,72 % |
| 10.01.101 | PT TU DERECHO A PARTICIPAR | 272.500,00 | 0,00 | 15.000,00 | 5,50 % | 0,00 | 15.000,00 | 5,50 % |
| 10.01.101.1 | PT EROGACIONES CORRIENTES | 272.500,00 | 0,00 | 15.000,00 | 5,50 % | 0,00 | 15.000,00 | 5,50 % |
| 10.01.101.1.12 | PT BIENES DE CONSUMO | 87.500,00 | 0,00 | 15.000,00 | 17,14 % | 0,00 | 15.000,00 | 17,14 % |
| 10.01.101.1.13 | PT SERVICIOS NO PERSONALES | 185.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 % | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 10.01.102 | PT EL CONCEJO EN LOS BARRIOS | 575.000,00 | 0,00 | 28.000,00 | 4,87 % | 10.000,00 | 28.000,00 | 4,87 % |
| 10.01.102.1 | PT EROGACIONES CORRIENTES | 575.000,00 | 0,00 | 28.000,00 | 4,87 % | 10.000,00 | 28.000,00 | 4,87 % |
| 10.01.102.1.12 | PT BIENES DE CONSUMO | 70.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 % | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 10.01.102.1.13 | PT SERVICIOS NO PERSONALES | 505.000,00 | 0,00 | 28.000,00 | 5,54 % | 10.000,00 | 28.000,00 | 5,54 % |
| 10.01.103 | PT PARLAMENTO DE LA JUVENTUD | 272.500,00 | 977,50 | 11.777,50 | 4,32 % | 977,50 | 11.777,50 | 4,32 % |
| 10.01.103.1 | PT EROGACIONES CORRIENTES | 272.500,00 | 977,50 | 11.777,50 | 4,32 % | 977,50 | 11.777,50 | 4,32 % |
| 10.01.103.1.12 | PT BIENES DE CONSUMO | 170.000,00 | 977,50 | 4.977,50 | 2,93 % | 977,50 | 4.977,50 | 2,93 % |
| 10.01.103.1.13 | PT SERVICIOS NO PERSONALES | 102.500,00 | 0,00 | 6.800,00 | 6,63 % | 0,00 | 6.800,00 | 6,63 % |
| 10.01.104 | PT FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL | 438.750,00 | 4.002,40 | 20.002,40 | 4,56 % | 4.002,40 | 17.002,40 | 3,88 % |
| 10.01.104.1 | PT EROGACIONES CORRIENTES | 438.750,00 | 4.002,40 | 20.002,40 | 4,56 % | 4.002,40 | 17.002,40 | 3,88 % |
| 10.01.104.1.12 | PT BIENES DE CONSUMO | 145.000,00 | 4.002,40 | 4.002,40 | 2,76 % | 4.002,40 | 4.002,40 | 2,76 % |
| 10.01.104.1.13 | PT SERVICIOS NO PERSONALES | 30.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 % | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 10.01.104.1.15 | PT TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 263.750,00 | 0,00 | 16.000,00 | 6,07 % | 0,00 | 13.000,00 | 4,93 % |
| 10.01.105 | PT FORTALECIMIENTO COMUNITARIO | 445.000,00 | 834,00 | 6.163,99 | 1,39 % | 834,00 | 6.163,99 | 1,39 % |
| 10.01.105.1 | PT EROGACIONES CORRIENTES | 445.000,00 | 834,00 | 6.163,99 | 1,39 % | 834,00 | 6.163,99 | 1,39 % |
| 10.01.105.1.12 | PT BIENES DE CONSUMO | 165.000,00 | 0,00 | 3.021,83 | 1,83 % | 0,00 | 3.021,83 | 1,83 % |
| 10.01.105.1.13 | PT SERVICIOS NO PERSONALES | 30.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 % | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 10.01.105.1.15 | PT TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 250.000,00 | 834,00 | 3.142,16 | 1,26 % | 834,00 | 3.142,16 | 1,26 % |
| 10.01.106 | PT CULTURA Y COMUNIDAD | 443.750,00 | 12.500,00 | 34.904,00 | 7,87 % | 12.500,00 | 19.404,00 | 4,37 % |
| 10.01.106.1 | PT EROGACIONES CORRIENTES | 443.750,00 | 12.500,00 | 34.904,00 | 7,87 % | 12.500,00 | 19.404,00 | 4,37 % |
| 10.01.106.1.12 | PT BIENES DE CONSUMO | 81.250,00 | 0,00 | 1.904,00 | 2,34 % | 0,00 | 1.904,00 | 2,34 % |
| 10.01.106.1.13 | PT SERVICIOS NO PERSONALES | 362.500,00 | 12.500,00 | 33.000,00 | 9,10 % | 12.500,00 | 17.500,00 | 4,83 % |
| 10.01.107 | PT CONSEJO ASESOR EN POLITICAS DE GENERO | 236.250,00 | 0,00 | 6.710,00 | 2,84 % | 0,00 | 6.710,00 | 2,84 % |
| 10.01.107.1 | PT EROGACIONES CORRIENTES | 236.250,00 | 0,00 | 6.710,00 | 2,84 % | 0,00 | 6.710,00 | 2,84 % |
| 10.01.107.1.12 | PT BIENES DE CONSUMO | 23.750,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 % | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 10.01.107.1.13 | PT SERVICIOS NO PERSONALES | 212.500,00 | 0,00 | 6.710,00 | 3,16 % | 0,00 | 6.710,00 | 3,16 % |
| TOTALES | | 63.215.570,00 | 6.430.324,90 | 30.954.856,79 | 48,97 % | 7.079.426,26 | 26.590.503,56 | 42,06 % |